СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года
№ 10-06
Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить в состав постоянной комиссии по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Денисова Алексея Николаевича;
- Денисова Николая Ивановича;
-Чекенюк Раису Петровну.
2.Утвердить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Калинина Владимира Алексеевича;
- Смирнову Ольгу Викторовну;
-Чекенюк Раису Петровну.
3.Утвердить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Березину Людмилу Федоровну;
- Макарову Марину Викторовну;
-Симанову Людмилу Павловну.
4. Утвердить в состав постоянной комиссии по вопросам местного хозяйства совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Денисова Николая Ивановича;
- Рябову Ирину Юрьевну;
- Павлова Романа Анатольевича;
5. Считать недействительным решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 10-06 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
6. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк